
Ohlášky z 20. 8. 2017 pro farnosti: Velké Losiny, Loučná n/D.
a Sobotín

Neděle 20. 8. –  20. neděle v mezidobí
8.15 – Velké Losiny, mše sv. 

9.45 – Loučná, mše sv.

11.15 – Sobotín, mše sv. 

Pondělí 21. 8.     -   pam. sv. Pia X
!!! o prázdninách ve Velkých Losinách mše sv. ani adorace není !!! 

Úterý 22. 8. - pam. Panny Marie Královny
6.30 – Velké Losiny, mše sv. za duše v očistci 

Středa 23. 8.
17.45 – Sobotín, kostel, adorace a v 18:30 bohoslužba sl.

Čtvrtek 24. 8. – svátek sv. Bartoloměje, apoštola

Pátek 25. 8.
16.30 – Velké Losiny, růženec + zpovídání a v 17.00 mše sv. 

Sobota 26.8.
14.30 – pouť na Vřesovou studánku, celebruje o. František Eliáš 

16.00 – Velké Losiny, kaple v lázních, mše sv.

Neděle 27. 8. – 21. neděle v mezidobí
8.15 – Velké Losiny, mše sv.

9.45 – Loučná, mše sv.

11.15– Sobotín, mše sv. 

Další oznamy:
 V sobotu 26. 8. zveme na pouť na Vřesovou Studánku. Poutní MS ve 14.30

hod.



  Děkanát Šunperk pořádá od 29. září - 3. října pouť do Fatimy, Santiaga
de Compostela a do Bragy. Cena 19 300,- Kč. Ještě je možné se přihlásit.
Viz letáček, uveřejněno vTamtamu.


	Ohlášky z 20. 8. 2017 pro farnosti: Velké Losiny, Loučná n/D. a Sobotín
	Neděle 20. 8. – 20. neděle v mezidobí
	Pondělí 21. 8. - pam. sv. Pia X
	Úterý 22. 8. - pam. Panny Marie Královny
	Středa 23. 8.
	Čtvrtek 24. 8. – svátek sv. Bartoloměje, apoštola
	Pátek 25. 8.
	Sobota 26.8.
	Neděle 27. 8. – 21. neděle v mezidobí
	Další oznamy:

